
Stan Nowy

LANBERG Pigtail światłowodowy MM SC/UPC
Indeks: 230745 Producent: LANBERG Kod producenta: FP-SCUP-MS31-0020-TQ

Cena: 9.27 zł

Opis

PIGTAIL ŚWIATŁOWÓD MM SC/UPC OM3 EASY STRIP
50/125 2M AQUA LANBERG
Producent: Lanberg

Pigtail światłowodowy MM OM3 wyposażony w złącze SC/UPC, o długości 2m i średnicy 0.9mm. Pigtail wielomodowy
(Multimode) o średnicy włókna 50/125, zakończony złączem o standardzie polerowania UPC (Ultra Physical Contact) oraz
wykonany z powłoki LSZH (Low Smoke Zero Halogen).Pigtail wykonany jest zgodnie z obowiązującymi normami i
standardami, konstrukcja budowy pigtaila Easy Strip. Typ złącza: SC Standard polerowania: UPC Rodzaj włókna: OM3
Rodzaj światłowodu: wielomodowy (MM) Średnica włókna: 50/125 µm Konstrukcja przewodu: EASY STRIP Średnica
przewodu: 0.9 mm Powłoka: LSZH Tłumienność wtrąceniowa: 0,25 dB Tłumienność odbiciowa: > 50 dB Temperatura
pracy: -40 – 85 °C Minimalny promień zgięcia: 7.5 mm Kolor: Turkusowy Długość kabla: 2m

Złącza SC
Długość przewodu 200 cm
Kolor Turkusowy
Zalecana temperatura otoczenia -40 - 85 °C
Typ światłowodu Wielomodowy
Typ włókna światłowodowego OM3
Tłumienność odbiciowa 50 dB
Standard polerowania UPC
Średnica włókna 50/125
Konstrukcja przewodu Easy Strip
Średnica przewodu 0.9 mm
Powłoka LSZH
Tłumienność wtrąceniowa 0.25 dB
Minimalny promień zgięcia 7.5

Parametry
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